
晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

项目名称 汾河一号工程建设资金

主管部门及代码 230

项目属性 一次性项目

项目资金情况 
(万元)

预算资金

市级预算资金

其他

预算下达资金

实际支出资金

市级预算资金

上年结转资金

上级财政资金

其他



项目概况
汾河廊带生态旅游通道沿汾河东岸布线，原则上在汾河生态功能保障线范围内布线，涉及祁县、平遥、介休三县（市），项目主线全长约56里，其中祁县段约14.9公里，平遥段约
26.4公里，介休段约14.4公里 ；介休龙凤河至三贤大道利用坝顶路作为连接线，长4.1公里。 总投资约4.9亿元（不包括征地拆迁费用）。 根据汾河生态景观总规划，在汾河生态
功能保障线内建设水源涵养林和防护林，打造汾河景观，规划在生态功能保障线内建设汾河生态景观通道，本项目做为汾河景观通道立项建设是汾河生态景观总规划的需要。

项目资金使用情况5000万元根据工程进度全部拨付



项目组织实施情况
1、 成立汾河廊带生态旅游通道工作领导组，负责协调组织项目实施； 2、积极开展项目前期工作，督促相关县（市）落实土地指标，保障项目顺利实施； 3、加强质量安全监督
。 目前，项目主体已全部完工。

绩效目标    实
现情况

绩效指标        (二级） 绩效指标 (三级）

产出指标

数量指标 建设里程

质量指标 工程建设质量

时效指标 工程主体完成时间

成本指标
2020年支付工程建安费和前期等

其他费用

效益指标

社会效益指标
打造汾河景观，符合有关规划要

求

服务对象满意度指标 服务沿线群众出行和观光满意度

经济效益指标

生态效益指标

可持续影响指标



项目绩效情况 该项目是汾河流域生态治理规划的重要支撑项目，项目建成后将极大改善沿线群众出行，将晋中平川旅游景区串连成片，助力打造晋中全域旅游新格局，拉动沿线乡村经济发展。

其他需说明的问题目前主体已完工，完成投资4.1亿元，项目资金还有很大缺口。



评分表

二级指标 三级指标

投 入:

项目目标

项目立项规范性

绩效目标合理性

绩效指标明确性

资金落实

资金到位率

到位及时率

预算执行率

过 程:

业务管理

管理制度健全性

制度执行有效性

项目质量可控性

财务管理

管理制度健全性

资金使用合规性

财务监控有效性

产 出:

项目产出

实际完成率

完成及时率

质量达标率

成本节约率

效 果:

项目效果

经济效益

社会效益

生态效益

可持续影响

社会公众或服务对象满意度

综合得分:

评价结果等次:

评价人员

姓名 职称/职务

贾敏 项目负责人



评价人员
权建国 财务负责人

何敏 工程技术人员

负责人：赵俊生 经办人：贾敏 联系电话：

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

汾河一号工程建设资金

实施单位

项目期

市级预算资金 5000.00

其他 0.00

预算下达资金 5000.00

市级预算资金 5000.00

上年结转资金 0.00

上级财政资金 0.00

其他 0.00



汾河廊带生态旅游通道沿汾河东岸布线，原则上在汾河生态功能保障线范围内布线，涉及祁县、平遥、介休三县（市），项目主线全长约56里，其中祁县段约14.9公里，平遥段约
26.4公里，介休段约14.4公里 ；介休龙凤河至三贤大道利用坝顶路作为连接线，长4.1公里。 总投资约4.9亿元（不包括征地拆迁费用）。 根据汾河生态景观总规划，在汾河生态
功能保障线内建设水源涵养林和防护林，打造汾河景观，规划在生态功能保障线内建设汾河生态景观通道，本项目做为汾河景观通道立项建设是汾河生态景观总规划的需要。

5000万元根据工程进度全部拨付



1、 成立汾河廊带生态旅游通道工作领导组，负责协调组织项目实施； 2、积极开展项目前期工作，督促相关县（市）落实土地指标，保障项目顺利实施； 3、加强质量安全监督
。 目前，项目主体已全部完工。

目标值 实际完成指标值

56公里 56

合格 还未进行交工验收

2020年 2021年

5000万元 5000万元

有利于项目建成后将极大改善沿线群众出行，将晋中平川旅游景区串连成片，助力打造晋中全域旅游新格局，拉动沿线乡村经济发展。

满意 98%



该项目是汾河流域生态治理规划的重要支撑项目，项目建成后将极大改善沿线群众出行，将晋中平川旅游景区串连成片，助力打造晋中全域旅游新格局，拉动沿线乡村经济发展。

目前主体已完工，完成投资4.1亿元，项目资金还有很大缺口。



三级指标 指标分值

投 入: 20

项目立项规范性 3

绩效目标合理性 4

绩效指标明确性 4

资金到位率 3

到位及时率 3

预算执行率 3

过 程: 20

管理制度健全性 3

制度执行有效性 3

项目质量可控性 4

管理制度健全性 3

资金使用合规性 3

财务监控有效性 4

产 出: 30

实际完成率 8

完成及时率 7

质量达标率 8

成本节约率 7

效 果: 30

经济效益 0

社会效益 20

生态效益 0

可持续影响 0

社会公众或服务对象满意度 10

综合得分: 100

评价结果等次: 优

职称/职务 科室

项目负责人 法规部



财务负责人 财务科

工程技术人员 开发公司

3366529 填报日期:

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日



晋中市财政支出项目绩效自评表

（  2020  年度）
填报单位（公章）：

汾河一号工程建设资金

晋中市交通运输局

2020-01-01至2020-12-31

5000.00

0.00

5000.00

5000.00

0.00

0.00

0.00



汾河廊带生态旅游通道沿汾河东岸布线，原则上在汾河生态功能保障线范围内布线，涉及祁县、平遥、介休三县（市），项目主线全长约56里，其中祁县段约14.9公里，平遥段约
26.4公里，介休段约14.4公里 ；介休龙凤河至三贤大道利用坝顶路作为连接线，长4.1公里。 总投资约4.9亿元（不包括征地拆迁费用）。 根据汾河生态景观总规划，在汾河生态
功能保障线内建设水源涵养林和防护林，打造汾河景观，规划在生态功能保障线内建设汾河生态景观通道，本项目做为汾河景观通道立项建设是汾河生态景观总规划的需要。

5000万元根据工程进度全部拨付



1、 成立汾河廊带生态旅游通道工作领导组，负责协调组织项目实施； 2、积极开展项目前期工作，督促相关县（市）落实土地指标，保障项目顺利实施； 3、加强质量安全监督
。 目前，项目主体已全部完工。

完成进度

100

98%

95%

100%

100%

100%



该项目是汾河流域生态治理规划的重要支撑项目，项目建成后将极大改善沿线群众出行，将晋中平川旅游景区串连成片，助力打造晋中全域旅游新格局，拉动沿线乡村经济发展。

目前主体已完工，完成投资4.1亿元，项目资金还有很大缺口。



评价得分

20.00

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

3.00

20.00

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00

4.00

29.00

7.00

7.00

8.00

7.00

30.00

0.00

20.00

0.00

0.00

10.00

99.00

优

联系电话

03543366529



03543366511

15903440681

2021-07-08

单位负责人（签章）：                                                        年   月   日


